19. Item, Quod eo ipfo quod aliquis ingreditur religionem privatam
quantamcunq- rcdditur ineptior et inhabilior ad obfervantiam mandatorum Dei.

20. Item, Quod fandi inftituentes religiones privatas quafcunque tam pof-
feffionatorum quam mendicantium in fie inftituendo peccaverunt.

si. Item, Religion* viventes in religionibus privatis non funt de religione
Chriftiana.

22. Item, Quod fratres teneantur per laborem manuum, et non per men-
dicationem victum fuum acquirere.

23. Item, Quod conferens Eleemofinam fratribus vel fratri predicanti eft
excommunicatus et recipiens.

In quorum omnium teftimonium figillum noftrum privatum duxf-
mus apponendum. Dat. in manerio noftro de Otteford 28 die
menfis Maii, Anno Domini 1382, et noftre tranflacionis anno
primo.

Hype- Litera quam tnijlt Archiepifcopis Willielmus Courtenay, Cancellario Oxon.
'

h
l6u

ut afifieret Tetro Stokys, in fublicatione ejufdem Commiftonis fub hac

forma.

1 N Chriftd fili miramur non modicum et turbamur quod cum ille ma-
gifter Nicholas Hereford, fuper predicationibus et doclrina hereticarum eC

erronearum conclufionurn notorie reddatur ' fufpeftus, ficut nos vobis alias

retuliffe meminimus, ex tunc vos illi adeo favorabiles exhibuiftis, ut excel-

lentiorem et digniorem anni fermonem in Univerfitate vettra vobis 6c Can-
cellario qui pro tempore fuerit deputatum ut noftis affignaretis eidem
Nicolao ablque difficultate qualibet inibi predicandum. Vobis ergo con-

fuluimus &C hortamur in vifceribus Jefu Chrifti quod talibus nullum de ce-

tero prefumatis impartiri favorem ne ipfbrum fetta & numero unus effe

videamini cX exinde contra vos officii noftri debitum nos oporteat exercere.

Quia adverfus hujufmodi prefumptorum audaciam Dominus nofter Rex et

proceres regni in pfoceffus noftri fubfidium nobis et fuffraganeis noftris fie

promiferunt affiftere, quod per Dei gratiam diutius non regnabunt, et ut

talium prefumptorium confortia et opiniones erroneas abhorrere, dicamini

dile&o filio meo fratri Petro Stofcys, facre pagine Profeflbri, ordinis Carme-
litarum, in publicacione literarum noftrarum fibi contra hujufmodi Conclu-

fiones diredarum pro defencione Catholice Fidei viriliter adherere curetis

et literas illas in Scholis Theologicis Univerfitatis, prediftum per Bedellum

illius facultatis in proxima leftura inibi facienda abfq; diminutione quacunq;

faciatis effe&ualiter publicari Nobis illico refcribentes, quid feceritis in hac

parte fcriptum in manerio noftro de Otteforde, penultioio die Maii, femper